
 

PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA, DAN OLAHRAGA 
Jln. Pemuda No. 32, Baleharjo, Wonosari 55801 Kotak Pos 135 Telp. (0274) 391191 

 

   Wonosari, 31 Oktober 2017 

Nomor :  

Lamp. :   1 bendel 

H al  :   Hasil Kejuaraan LBB 2017 

  Kepada 

 

  Yth. Kepala Sekolah (terlampir) 

   

   

Dengan Hormat, 

Diberitahukan kepada saudara kepala Sekolah SD/MI, SMP/MTS, SMA/SMK/MA peserta 

lomba baris – berbaris tahun 2017 bahwa untuk juara 1, 2, 3 jenjang SMP/MTS, 

SMA/SMK/MA berhak maju mewakili kabupaten Gunungkidul di Tingkat DIY pada tanggal 

26 Novembr 2017 (surat resmi dari BPO DIY menyusul). 

 

Untuk kegiatan tersebut dimohon kepada juara 1, 2, 3 tingkat SD, SMP dan SMA agar hadir di 

dinas Dikpora pada :  

Hari      :  Rabu 

Tanggal     :  8 November 2017  

Pukul     :  13.00 wib 

Tempat     :  Bidang PO Dikpora Kab.GK 

Acara     :  Kordinasi dan pengambilan hadiah uang pembinaan.  

Keterangan    :  Pembimbing dan Komandan Pleton diharapkan Hadir. 

 

Demikian atas perhatiannya diucapkan terimakasih.  
 

 

 

 

KEPALA,   

 

 

 

BAHRON RASYID, S.Pd, MM 

Pembina Tk.I,  IV/b 

NIP. 19601126 197912 1 001 

Tembusan disampaikan Kepada Yth. :  

1. Kepala Balai DIKMEN Gunungkidul 

 
 

 

 

 

 

 

 



HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 

2017 PLETON PUTRA SD / MI SEDERAJAT 

 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

NILAI AKHIR 

PLETON 
    

1 029 SD NEGERI PIYAMAN II 13408 

2 007 SD IT PERMATA BANGSA 13344 

3 017 SD IT TUNAS MULIA 13256 

4 009 SD MUH AL MUJAHIDIN 13140 

5 021 SD NEGERI WONOSARI II 13112 

6 001 MI YAPPI BANSARI 13002 

7 015 MIN I GUNUNGKIDUL 12898 

8 003 SD WONOSARI VI 12686 

9 013 SD KARANGREJEK II 12432 

10 027 MIN 8 GUNUNGKIDUL 12396 

11 023 MIN II GUNUNGKIDUL 12352 

12 011 SD NEGERI PIYAMAN I 12306 

13 019 MI TERPADU ASSALAM 11682 

14 025 SD NEGERI KARANGREJEK I 11260 

15 005 SD NEGERI BINTAOS 10712 

 
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 

2017 KOMANDAN PLETON PUTRA SD / MI SEDERAJAT 

 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

NILAI AKHIR 

KOMANDAN 
    

1 029 SD NEGERI PIYAMAN II 920 

2 009 SD AL MUJAHIDIN 911 

3 017 SD IT TUNAS MULIA 900 

4 003 SD WONOSARI VI 886 

5 015 MIN I GUNUNGKIDUL 874 

6 021 SD NEGERI WONOSARI II 871 

7 023 MIN II GUNUNGKIDUL 860 

8 013 SD KARANGREJEK II 853 

9 027 MIN 8 GUNUNGKIDUL 853 

10 011 SD NEGERI PIYAMAN I 849 

11 001 MI YAPPI BANSARI 845 

12 007 SD IT PERMATA BANGSA 838 

13 025 SD NEGERI KARANGREJEK I 808 

14 019 MI TERPADU ASSALAM 779 

15 005 SD NEGERI BINTAOS 652 

 

 

JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SD TAHUN 2017 : SD N PIYAMAN II 



  
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  

PLETON PUTRI SD / MI SEDERAJAT 

 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 
NILAI AKHIR 

PLETON    
    

1 024 SD N JETIS I SAPTOSARI 13612 

2 040 SD NEGERI PIYAMAN II 13388 

3 012 SD NEGERI WONOSARI I 13348 

4 016 SD IT TUNAS MULIA 13300 

5 030 MI YAPPI BANSARI 13040 

6 026 MIN II GUNUNGKIDUL 12846 

7 022 SD N KARANGREJEK I 12770 

8 014 SD NEGERI WONOSARI II 12598 

9 034 SD NEGERI PIYAMAN I 12592 

10 010 MIN I GUNUNGKIDUL 12500 

11 020 SD SEMANU III 12486 

12 008 SD IT PERMATA BANGSA 12482 

13 002 SD WONOSARI VI 12394 

14 018 MIN 8 GUNUNGKIDUL 12378 

15 032 SD NEGERI PENGKOL 12324 

16 038 SD NEGERI SENENG 12314 

17 036 SD KARANGREJEK II 12200 

18 028 SD MUH AL MUJAHIDIN 11840 

19 004 MI TERPADU ASSALAM 10968 

20 006 SD NEGERI BINTAOS 8946 

 

 
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  

KOMANDAN PLETON PUTRI SD / MI SEDERAJAT 

 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 
NILAI AKHIR 

KOMANDAN    
    

1 024 SD N JETIS I SAPTOSARI 923 

2 040 SD NEGERI PIYAMAN II 917 

3 016 SD IT TUNAS MULIA 907 

4 030 MI YAPPI BANSARI 881 

5 032 SD NEGERI PENGKOL 881 

6 034 SD NEGERI PIYAMAN I 878 

7 036 SD KARANGREJEK II 878 

8 022 SD N KARANGREJEK I 876 

9 002 SD WONOSARI VI 870 

10 018 MIN 8 GUNUNGKIDUL 870 

11 026 MIN II GUNUNGKIDUL 869 

12 038 SD NEGERI SENENG 869 

13 014 SD NEGERI WONOSARI II 863 

14 028 SD MUH AL MUJAHIDIN 855 

15 012 SD N WONOSARI I 834 

16 006 SD NEGERI BINTAOS 827 

17 004 MI TERPADU ASSALAM 817 

18 020 SD SEMANU III 813 

19 010 MIN I GUNUNGKIDUL 737 

20 008 SD IT PERMATA BANGSA 401 

 

 

JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SD TAHUN 2017 : SD N PIYAMAN II 



HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  
PLETON PUTRA SMP 

 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 

NILAI 

AKHIR NILAI AKHIR 

PLETON 
 

KOMANDAN PLETON 
 

KOMANDAN PLETON 
 

KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 005 SMP NEGERI 1 WONOSARI B 9060  850 13240  1784 17224  1828 39524 4462 

2 009 SMP NEGERI 2 WONOSARI 9200  876 12824  1746 16788  1838 38812 4460 

3 001 SMP NEGERI 1 NGLIPAR 9148  888 12900  1788 16720  1704 38768 4380 

4 011 SMP NEGERI 1 SEMIN 8808  847 12416  1690 14856  1610 36080 4147 

5 013 SMP NEGERI 1 WONOSARI A 9074  931 13152  1800 12802  1764 35028 4495 

6 003 

MTS NEGERI 8 

GUNUNGKIDUL 8284  849 11036  1512 8852  1496 28172 3857 

7 007 SMP NEGERI 2 PANGGANG 8292  787 10864  1476 6388  1342 25544 3605 

     

  HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017   

    KOMANDAN PLETON PUTRA SMP      

              

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 NILAI AKHIR NILAI AKHIR 

PLETON 
 

KOMANDAN PLETON 
 

KOMANDAN PLETON 
 

KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 013 SMP NEGERI 1 WONOSARI A 9074  931 13152  1800 12802  1764 35028 4495 

2 005 SMP NEGERI 1 WONOSARI B 9060  850 13240  1784 17224  1828 39524 4462 

3 009 SMP NEGERI 2 WONOSARI 9200  876 12824  1746 16788  1838 38812 4460 

4 001 SMP NEGERI 1 NGLIPAR 9148  888 12900  1788 16720  1704 38768 4380 

5 011 SMP NEGERI 1 SEMIN 8808  847 12416  1690 14856  1610 36080 4147 

6 003 

MTS NEGERI 8 

GUNUNGKIDUL 8284  849 11036  1512 8852  1496 28172 3857 

7 007 SMP NEGERI 2 PANGGANG 8292  787 10864  1476 6388  1342 25544 3605 

JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SMP TAHUN 2017 : SMP N 1 WONOSARI 



 

 
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  

PLETON PUTRI SMP 
 

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 NILAI AKHIR NILAI AKHIR 

PLETON 
 
KOMANDAN PLETON 

 
KOMANDAN PLETON 

 
KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 018 SMP N 2 SEMANU 9608  970 12804  1810 17316  1790 39728 4570 

2 004 SMP N 1 WONOSARI A 9218  939 13868  1876 16208  1724 39294 4539 

3 010 SMP N 1 SEMANU 9252  934 12912  1788 16964  1814 39128 4536 

4 008 SMP N 1 NGLIPAR A 9446  954 13824  1894 14728  1662 37998 4510 

5 014 SMP N 1 WONOSARI B 9122  934 12584  1790 15392  1474 37098 4198 

6 026 SMP N 3 SEMANU 9214  927 12284  1568 15032  1544 36530 4039 

7 006 SMP N 1 SAPTOSARI 9024  915 12384  1628 14692  1614 36100 4157 

8 016 
MTS N 

GUNUNGKIDUL 9156  936 12304  1792 13952  1410 35412 4138 

9 032 SMP N 2 WONOSARI 9308  945 12796  1826 12788  1440 34892 4211 

10 020 SMP 1 NGLIPAR B 9252  943 12476  1652 12984  1576 34712 4171 

11 024 SMP N 4 WONOSARI 9142  924 10768  1738 12612  1298 32522 3960 

12 034 SMP N 3 WONOSARI 8046  900 10324  1568 13936  1486 32306 3954 

13 022 SMPN 1 SEMIN B 9026  920 11096  1560 11560  1306 31682 3786 

14 002 SMP N 1 SEMIN A 8720  922 10280  1566 9784  1588 28784 4076 

15 012 SMP N 1 PURWOSARI 8666  938 7740  1680 10808  1358 27214 3976 

16 030 SMP N 2 PANGGANG 7504  896 10012  1450 8684  1066 26200 3412 

17 028 SMP BINA MUDA 8544  862 9604  970 6712  1280 24860 3112 

     

  
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN 

GUNUNGKIDUL TAHUN 2017   

     
KOMANDAN PLETON 

PUTRI SMP      
              

NO. NO DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 NILAI AKHIR NILAI AKHIR 

PLETON 
 
KOMANDAN PLETON 

 
KOMANDAN PLETON 

 
KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 018 SMP N 2 SEMANU 9608  970 12804  1810 17316  1790 39728 4570 

2 004 SMP N 1 WONOSARI A 9218  939 13868  1876 16208  1724 39294 4539 

3 010 
SMP N 1 
SEMANU 9252  934 12912  1788 16964  1814 39128 4536 

4 008 SMP N 1 NGLIPAR A 9446  954 13824  1894 14728  1662 37998 4510 

5 032 SMP N 2 WONOSARI 9308  945 12796  1826 12788  1440 34892 4211 

6 014 SMP N 1 WONOSARI B 9122  934 12584  1790 15392  1474 37098 4198 

7 020 SMP N 1 NGLIPAR B 9252  943 12476  1652 12984  1576 34712 4171 

8 006 SMP N 1 SAPTOSARI 9024  915 12384  1628 14692  1614 36100 4157 

9 016 
MTS N 

GUNUNGKIDUL 9156  936 12304  1792 13952  1410 35412 4138 

10 002 SMP N 1 SEMIN A 8720  922 10280  1566 9784  1588 28784 4076 

11 026 SMP 3 SEMANU 9214  927 12284  1568 15032  1544 36530 4039 

12 012 SMP N 1 PURWOSARI 8666  938 7740  1680 10808  1358 27214 3976 

13 024 SMP N 4 WONOSARI 9142  924 10768  1738 12612  1298 32522 3960 

14 034 SMP N 3 WONOSARI 8046  900 10324  1568 13936  1486 32306 3954 

15 022 SMP N 1 SEMIN B 9026  920 11096  1560 11560  1306 31682 3786 

16 030 SMP N 2 PANGGANG 7504  896 10012  1450 8684  1066 26200 3412 

17 028 SMP BINA MUDA 8544  862 9604  970 6712  1280 24860 3112 

 
 
JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SMP TAHUN 2017 : SMP N 1 WONOSARI 
  
 
 
 
 

 



HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  
PLETON PUTRA SMA/ SMK/ MA SEDERAJAT 

 

NO. NO NAMA SEKOLAH POS 1 POS 2 POS 3 

NILAI 

AKHIR 

NILAI 

AKHIR 

 DADA  PLETON DANTON PLETON DANTON PLETON DANTON PLETON KOMANDAN 

1 013 SMK NEGERI 2 WONOSARI A 9588 965 15032 1918 15272 1780 39892 4663 

2 021 SMK NEGERI 3 WONOSARI 9406 943 13612 1824 14968 1526 37986 4293 

3 005 SMA NEGERI 2 PLAYEN 9232 934 12844 1714 15288 1714 37364 4362 

4 009 SMK NEGERI 2 WONOSARI B 9394 958 14792 1932 13176 1614 37362 4504 

5 003 SMA NEGERI 2 WONOSARI 9430 943 12780 1770 13056 1734 35266 4447 

6 025 SMA NEGERI 1 WONOSARI 9670 968 10648 1762 14236 1662 34554 4392 

7 007 SMA NEGERI 1 PLAYEN 9162 936 11132 1652 13492 1680 33786 4268 

8 011 SMA NEGERI 1 RONGKOP 9128 932 10144 1576 14352 1474 33624 3982 

9 023 SMK NEGERI 1 NGLIPAR 9438 954 13580 1834 9784 1518 32802 4306 

10 015 

SMK NEGERI 1 
TANJUNGSARI 8998 968 11844 1718 11952 1348 32794 4034 

11 019 SMK NEGERI 1 PONJONG 8720 930 9260 1698 5364 1370 23344 3998 

 
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  

KOMANDAN PLETON PUTRA SMA/ SMK/ MA SEDERAJAT 

 

NO. NO NAMA SEKOLAH POS 1 POS 2 POS 3 

NILAI 

AKHIR 

NILAI 

AKHIR 

 
DAD

A  PLETON DANTON PLETON DANTON PLETON DANTON PLETON 

KOMANDA

N 

1 013 

SMK NEGERI 2 WONOSARI 
A 9588 965 15032 1918 15272 1780 39892 4663 

2 009 

SMK NEGERI 2 WONOSARI 
B 9394 958 14792 1932 13176 1614 37362 4504 

3 003 SMA NEGERI 2 WONOSARI 9430 943 12780 1770 13056 1734 35266 4447 

4 025 SMA NEGERI 1 WONOSARI 9670 968 10648 1762 14236 1662 34554 4392 

5 005 SMA NEGERI 2 PLAYEN 9232 934 12844 1714 15288 1714 37364 4362 

6 023 SMK NEGERI 1 NGLIPAR 9438 954 13580 1834 9784 1518 32802 4306 

7 021 SMK NEGERI 3 WONOSARI 9406 943 13612 1824 14968 1526 37986 4293 

8 007 SMA NEGERI 1 PLAYEN 9162 936 11132 1652 13492 1680 33786 4268 

9 015 

SMK NEGERI 1 
TANJUNGSARI 8998 968 11844 1718 11952 1348 32794 4034 

10 019 SMK NEGERI 1 PONJONG 8720 930 9260 1698 5364 1370 23344 3998 

11 011 SMA NEGERI 1 RONGKOP 9128 932 10144 1576 14352 1474 33624 3982 
 

  

 

JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SMA TAHUN 2017 : SMK N 2 WONOSARI   



 
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN 2017  

PLETON PUTRI SMA 
 

NO

. 

NO 

DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 

NILAI 

AKHIR 

NILAI 

AKHIR 

PLETON 

 

KOMANDAN PLETON 

 

KOMANDAN PLETON 

 

KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 024 SMA N 2 WONOSARI 9440  943 13728  1826 19772  1856 42940 4625 

2 030 SMK N 2 WONOSARI 9452  953 13800  1860 18796  1918 42048 4731 

3 036 SMK N 3 WONOSARI 9020  941 13832  1876 18780  1938 41632 4755 

4 028 SMA N 1 WONOSARI 9408  950 13884  1864 18292  1864 41584 4678 

5 014 SMA N 2 PLAYEN 9532  955 12692  1774 17796  1896 40020 4625 

6 032 SMK N 1 NGLIPAR 9346  942 12752  1708 17728  1904 39826 4554 

7 020 
SMK N 1 WONOSARI 
B 9464  894 13436  1822 16592  1786 39492 4502 

8 016 
SMK GIRI 
HANDAYANI 9250  859 12996  1756 16296  1698 38542 4313 

9 012 
SMK N 1 WONOSARI 
A 9496  893 13820  1884 15196  1800 38512 4577 

10 004 
SMK KESEHATAN 
WONOSARI 9196  942 12800  1748 16216  1754 38212 4444 

11 034 SMA N 1 PLAYEN 9238  936 12840  1750 15432  1776 37510 4462 

12 018 SMA N 1 RONGKOP 9456  946 13236  1840 14752  1686 37444 4472 

13 010 
SMK YAPPI 
WONOSARI 7410  696 13332  1810 16540  1824 37282 4330 

14 008 SMA N 1 PATUK 7584  875 11996  1496 11592  1410 31172 3781 

15 022 SMK M 2 PONJONG 8756  917 11608  1582 10504  1586 30868 4085 

16 002 
SMA N 1 
KARANGMOJO 9132  945 11452  1556 10076  1432 30660 3933 

17 006 SMK N 1 PONJONG 8318  811 9836  1472 11176  1520 29330 3803 

18 026 SMA N 1 SEMIN 8302  754 8536  1254 6048  1012 22886 3020 

     

  
HASIL KEJUARAAN LBB TINGKAT PELAJAR SE KABUPATEN 

GUNUNGKIDUL TAHUN 2017   

     
KOMANDAN PLETON 

PUTRI SMA      
              

NO

. 

NO 

DADA NAMA SEKOLAH 

 POS 1  POS 2  POS 3 
NILAI 

AKHIR 
NILAI 

AKHIR 

PLETON 

 

KOMANDAN PLETON 

 

KOMANDAN PLETON 

 

KOMANDAN PLETON KOMANDAN       

1 036 SMK N 3 WONOSARI 9020  941 13832  1876 18780  1938 41632 4755 

2 030 SMK N 2 WONOSARI 9452  953 13800  1860 18796  1918 42048 4731 

3 028 SMA N 1 WONOSARI 9408  950 13884  1864 18292  1864 41584 4678 

4 014 SMA N 2 PLAYEN 9532  955 12692  1774 17796  1896 40020 4625 

5 024 SMA N 2 WONOSARI 9440  943 13728  1826 19772  1856 42940 4625 

6 012 
SMK N 1 WONOSARI 
A 9496  893 13820  1884 15196  1800 38512 4577 

7 032 SMK N 1 NGLIPAR 9346  942 12752  1708 17728  1904 39826 4554 

8 020 
SMK N 1 WONOSARI 
B 9464  894 13436  1822 16592  1786 39492 4502 

9 018 SMA N 1 RONGKOP 9456  946 13236  1840 14752  1686 37444 4472 

10 034 SMA N 1 PLAYEN 9238  936 12840  1750 15432  1776 37510 4462 

11 004 
SMK KESEHATAN 
WONOSARI 9196  942 12800  1748 16216  1754 38212 4444 

12 010 
SMK YAPPI 
WONOSARI 7410  696 13332  1810 16540  1824 37282 4330 

13 016 
SMK GIRI 
HANDAYANI 9250  859 12996  1756 16296  1698 38542 4313 

14 022 SMK M 2 PONJONG 8756  917 11608  1582 10504  1586 30868 4085 

15 002 
SMA N 1 
KARANGMOJO 9132  945 11452  1556 10076  1432 30660 3933 

16 006 SMK N 1 PONJONG 8318  811 9836  1472 11176  1520 29330 3803 

17 008 SMA N 1 PATUK 7584  875 11996  1496 11592  1410 31172 3781 

18 026 SMA N 1 SEMIN 8302  754 8536  1254 6048  1012 22886 3020 

JUARA UMUM KEJUARAAN LBB TINGKAT SMA TAHUN 2017 : SMK N 2 WONOSARI 

 


